Câmara 9dunicipa{ áe I una

DECRETO LEGISLATIVO N°. 07/2019

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO IUNENSE DE 2019"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU
PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1°- Fica concedido o Título de Cidadão lunense do ano de
2019, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao
Município de lúna, as personalidades abaixo relacionadas:

Adecemir Batista de Carvalho José Marcos de Moraes
Antônio Jorge Cardoso Faria Everaldo Pereira Sales
Conrado Senna da Motta Emmanuel Garcia de Amorim
Elenilson Braga Borel Rogério Cézar
Elivander Pereira Florindo Paulo Henrique Leocádio da Silva
Fabricio da Silveira Amorim João Elias Colombo Horsth
Lara Elke Oliveira Darlan Silva Barglini
Maria Regina Fardim Tristão Adriano Salviete da Silva
Paulo Mareio Reis Fernandes Arilson Ferreira de Oliveira
Walace Tironi Maria Miguelina de Lourdes Quintino
Weveling Paulino Rodrigues de Aguiar Júlio Maria de Oliveira

Art. 2°- Fica o Presidente da Câmara Municipal autorizado a
despender os recursos necessários a confecção dos diplomas de
cidadania, bem como, demais despesas com a solenidade de entrega
dos mesmos, inscrevendo as despesas no vigente orçamento.

Art. 3 °- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS
DE OUTUBRO DO{íANO.-DE D~l MIL E DEZENOVE, 17/10/2019

U tJ ú D ) ·f\ ç_ f ...f .L-: -fi-
J AO ELIA OLOMBO HoRSTH

Presidente da Câmara

Av. Presidente Getúlio Vargas, n• 124. 1• andar. Centro. Tuna/ES- CNPJ: 31.724.289/0001-15- Telefone: 28 3545 1458 I 1494
e-mail: cmiuna@micronline.psi.br - \:vww.camaraiuna.es.gov.br